cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 19 de outubro de 2022.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 610, aprovado
em Sessão Ordinária de 19/09/2022, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Antonio
Carlos Vaz de Almeida (Cula), através do qual solicita “cada um em sua esfera de
competência, trocar as lâmpadas queimadas por outras mais eficientes, realizar a
manutenção do asfalto e implantar calçadas nos trechos que ainda não possuem tal
benfeitoria, na Rua Nícola Zaponi, no Parque Imperial”, esclarecer o que segue:

Informamos que referente à melhorias na iluminação do local
mencionado, conforme esclarecimentos prestados pelo Departamento de Iluminação Pública,
e acompanhando seu parecer técnico, em vistoria no local, constatou-se que alguns cabos dos
postes da CPFL se encontram cortados. Sendo assim, estamos solicitando manutenção do
trecho pela CPFL e, incluindo na lista de demandas de eficientização para que, assim que
possível, seja também melhorada a iluminação no local.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Eu-EJeNtcIa|s—sejsgousjruictbs)

CSIOESJAgOgcojgeçico

vISUCIORSUIGU(S'

gbie2euatbLofsa[o2q6GefIuS6couelgeLségo:

ybioneifo9oboLnuiasgsbaia

VOLIQS INIUSÊgOLO[OCI]

qesUgseq6eLicisugissêgobaisdrg'seadngboealas]'26s(SUPguyLUS-

G2[IUIOSSO]ICIIUGOLISUN[SUÊGOGOfLSCpObejsCbET6"INC|IUGOUS[2q

dniegjânuacspozqoboefseqsCbET26GUCOLfLIUcolsgos:26ugoSeziu!

EIUAfousVO[OCs]"coue(g[on-26

EIboutVOpsidns|NbeuS),'qIseL0drigacâne:

dneuusgsabolongs2WIZGJCIGNIS2!QSUIASONO?!USENSUicols

SN(OLISGOVOPLSASLESGOLCr|S"GALIAGaqodns]BojIcis:ALOCSA92|guylbsasa

HedneLGufoL50J0'SbLONSgOUS262290QLJUIISQEJROOISOSS:q6

EUÔGUpEILOEle(uciaçs'nGuy'beLSU[SAO22sEXCEIguCIS"61)LE2bozsso

CI10EIJAGOacojsefico'

ASLESGOLQICIUSIS|nUICIDS]qSBOLCS(A-2b

JO"quCnIs

BOfNCS|n'1906ONfMpLOQE5055

DEBOLACYLN

BBEEEILOBYINQUICIDYT

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br